

Lars Damsgaard Holding ApS

Adonisvej 75, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 50 57 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Lars Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Damsgaard Holding ApS
Adonisvej 75
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 50 57 14

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lars Damsgaard, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egne positive resultater i fremtiden. Ledelsen finansierer driften indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-10.151	-10.186
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Resultatandel af kapitalinteresse	0	-267.407
Andre finansielle indtægter	5	1.253
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.533	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.650	-135.820
Resultat før skat	-46.329	-412.160
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.329	-412.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.329	-412.160
Disponeret i alt	-46.329	-412.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	11.533
Tilgodehavender i alt	0	11.533
Likvide beholdninger	8.912	19.044
Omsætningsaktiver i alt	8.912	30.577
Aktiver i alt	8.912	30.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.098	-75.769
Egenkapital i alt	-82.098	-35.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.046	60.096
Anden gæld	8.714	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.010	66.346
Gældsforpligtelser i alt	91.010	66.346
Passiver i alt	8.912	30.577

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-75.769	-35.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.329	-46.329
	40.000	-122.098	-82.098

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egne positive resultater i fremtiden. Ledelsen finansierer driften indtil positiv drift opnås.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Omkostninger EFI	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre Driftsomkostninger	<u>-20.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-20.000</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-409.336	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-187.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-222.075
Årets nedskrivning	<u>-90.664</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-500.000</u>	<u>-409.336</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-90.664	0
Overført fra Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-45.332
Årets afskrivninger på goodwill	0	-45.332
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>90.664</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-90.664</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>362.656</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 18 t.kr.		
